Nº 172, quarta-feira, 8 de setembro de 201034 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010090800034

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 521, DE 6 DE SETEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 78, de
3/9/2010, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, e do memorando n.º 87, de 3/9/2010, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora LUCIENNE LEITE DE
MELO, código 32078, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região-PA, removida para esta
Corte, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Wal-
mir Oliveira da Costa.

2 - Dispensar o servidor PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA
LIMA, código 24361, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa.

3 - Designar a servidora LUCIENNE LEITE DE MELO,
código 32078, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 8ª Região-PA, removida para esta Corte,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Lelio Bentes Corrêa, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Paulo Rogério de Almeida Lima.

4 - Designar o servidor PAULO ROGÉRIO DE ALMEIDA
LIMA, código 24361, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Bernardo da Escóssia
Fernandes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO